(15) mariti vel extranei, los mms Pl 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf; vel mariti vel extranei, el ms Pl 1; id est — ex
tranei, omitemela C Theod

(16) Los mms Pl 1 2 Bg, y el C Theod; accusatio, las ed

(17) Bk, con arreglo al C Theod; superautui, omitiendo
praeponantur, nuestros mms y todas las ed; nostra lectura
concedida con Schol Bas.

(18) Los mms Pl 1 2. Bg Gt, las ed. Nbg Hal, y el C
Theod; huic, insertan Hal en la nota, las ed. Schf Russ y
las demás.

(19) VII, omitemela Hal

(20) Imppp Theod Arcad et Honoi AAA, Bk, contra
los cód Vease la nota correspondiente de la ley 32 de este
título

(21) Si, omitemela Hal; hi, el ms Pl. 1; Si hi, la ed Schf

(22) intenta, el ms Pl según la primera escritura.

existimatu; non debet credi, quod allegatur, vel non (1) potuisse committi, hi, si postmodum in nuptias suas consoriumque convenerint, facinus illud, in (2) quo fuerint accusati, manifesta fide atque indicis evidenteribus publicabunt. Unde si qui eiusmodi experti fuerint, iussimus in eosdem severeissime vindicari, et veluti convictum facinus confessumque puniri.

Dat p*riid.* (3) Non Decemb Constantinop THEODOSIO A III et ABUNDANTIO Conss [393]

35 [34] *Imp. HONORIUS et THEODOSIUS AA* (4) PALLADIO *P. P* — Si mulier repudiū oblatione sine ulla legitima causa a se dati discesserit, ne viduitatem stupri procacitate commaculet, accusationem repudiato marito iure deferimus

Dat XII Kal (5) Mart Ravennae (6), EUSTATHIO (7) et AGRICOLA Conss [421]

36 [35] *Imp. IUSTINIANUS A IOANNI P P* — Libertatem seruorum, qui ad dominium pertinent uxoris vel mariti vel parentum eorum, repudio missus propter suspicionem ciiminis adulterii, legum conditoris intra duorum mensium spatum, post missionem repudiū numerandum, suspendi definitiū propter tormentorum quaestionem, si opus exegelit, eis imponendam. Sin vero uxori (8) matrimonio sub praetatio modo (9) dissoluto, rebus humanis exempta fuerit, nihil de tempore, quounque seruos eos propter memoriam causam permanere deceat, adiiciunt Nobis vero necessarium esse videtur, certum tempus etiam in hoc casu statuere propter dotis quaestionem, utrum in lucro marito cedat, an (10) heredibus mulieris restituatur. Sanctimus itaque, duos etiam (11) menses post mortem mulieris seruari, ut intra eos ante dicti servi permaneant, et facultatem maritus habeat probationes adulterii per eos praestare; transacto vero memoria tempore, licentiam habere heredem mulieris libertatem eis imponere, nisi per culpam eius maritus prohibitus fuerit causam adulterii, ipse videbit imminens (12), exercere